PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	     16.11.2009
	                                                №
	           104

	г. Благовещенск

	Об изменении Порядков определения нормативных затрат на выполнение ГУ Амурской области «Дирекция по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий» государственных услуг, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества учреждения

      В дополнение к приказу управления от 06.08.2009 № 134 «Об утверждении Порядков определения нормативных затрат на выполнение ГУ Амурской области «Дирекция по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий» государственных услуг, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества учреждения», в связи с внесением изменений
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на выполнение государственным учреждением Амурской области «Дирекция по охране животного мира и ООПТ» государственной услуги по охране и учету  объектов животного мира на особо охраняемых природных территориях, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества учреждения в новой редакции (Приложение № 1 к приказу).

2. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на выполнение государственным учреждением Амурской области «Дирекция по охране животного мира и ООПТ» государственной услуги по воспроизводству объектов животного мира и биотехнических мероприятий на особо охраняемых природных территориях, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества учреждения в новой редакции  (Приложение № 2 к приказу).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                  И.В.Ряжских